
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
25: А Q /лZZ&ro 3SO� / ,12-

7 

О внесении изменений в муниципальную программу 

городского округа Красногорск Московской области 

«Строительство и капитальный ремонт объектов социальной инфраструктуры» 

на 2023 - 2027 годы, утвержденную постановлением администрации 

городского округа Красногорск Московской области от 14.10.2022 № 2260/10 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области, 

Решением Совета депутатов городского округа Красногорск от 18.12.2025 

№444/33 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.11.2024 № 

222/ 15 «О бюджете городского округа Красногорск Московской области на 

2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», постановляю: 

1. Внести изменения в муниципальную программу городского округа

Красногорск Московской области «Строительство и капитальный ремонт 

объектов социальной инфраструктуры» на 2023-2027 годы, утвержденную 

постановлением администрации городского округа Красногорск от 14.10.2022 

№ 2260/1 О ( с изменениями, внесенными постановлениями администрации 

городского округа Красногорск от 30.03.2023 № 528/3, от 12.05.2023 № 887/5,от 

26.05.2023 № 1007/5, от 13.06.2023 № 1133/6, от 04.07.2023 № 1381/7, 

от 13.07.2023 № 1476/7, от 01.08.2023 № 1670/8, от 05.09.2023 № 1992/9, 

от 29.09.2023 № 2195/9, от 21.12.2023 № 3258/12, от 26.12.2023 № 3315/12, 

от 12.03.2024 № 600/3, от 28.03.2024 № 819/3, от 21.06.2024 № 1731/6, от 

28.06.2024 № 1828/6, от 20.08.2024 № 2520/8, от 21.10.2024 №3555/10, от 

04.12.2024 № 4047/12, от 28.12.2024 № 4484/12, от 28.12.2024 №4486/12, от 

20.02.2025 № 461/2, от 28.03.2025 № 860/3, от 15.04.2025 № 1089/4, от 

19.08.2025 №2207/8, от 26.09.2025 № 2548/9), (далее - Программа), согласно 

приложению. 

038103 



2. Разместить настоящее постановление с приложением актуальной

редакции Программы в сетевом издании «Интернет-портал городского округа 

Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk-adm.ru/. 

3. Сформировать в новой редакции версию Программы в «Подсистеме по

формированию и мониторингу муниципальных программ Московской области» 

автоматизированной информационно-аналитической системы мониторинга 

«Мониторинг социально-экономического развития Московской области с 

использованием типового сегмента ГАС «Управление». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы городского округа Красногорск А.Т. Габуева. 

Глава городского округа Красногорск Д.В. Волков 

( Ю.Г. Никифорова 

Исполнитель А.М. Белороссов 

Разослано: в дело - 2, Габуев А.Т., Гремина И.В., Филаткина С.Н., Нестеров 
С.А., Елизаров Д.Е., Управление градостроительного комплекса. 


